ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2023 г.          Москва    № XI-3

Об изменениях в составе Молодежного совета
Центрального комитета Общероссийского профессионального союза

работников государственных учреждений и общественного
обслуживания Российской Федерации

Заслушав информацию заместителя Председателя Профсоюза
Шелобановой О.В., Центральный комитет Общероссийского
профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с пунктом 3.2. Положения о Молодежном совете
Центрального комитета Общероссийского профессионального союза
работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации (утвержденного постановлением ЦК Профсоюза
№ II-7 от 03.12.2020 г.) внести изменения в состав Молодежного совета
ЦК Профсоюза:

1. Вывести из состава Молодежного совета Центрального комитета
Профсоюза:

– Кузьменко Василия Олеговича;
– Ковшова Сергея Анатольевича;
– Прохватилова Григория Владимировича;
– Слободчикову Александру Андреевну.
2. Ввести в состав Молодежного совета Центрального комитета

Профсоюза:
– Воронова Константина Евгеньевича, начальника отдела реализации

молодежных программ управления молодежной политики департамента
культуры и молодежной политики Администрации города Сургута,
председателя молодежного совета Ханты-Мансийской окружной
организации Профсоюза;

Основание: протокол № 1 заседания Уральского регионального Совета
председателей организаций Профсоюза от 14.03.2023 г. (прилагается).

– Майорову Елизавету Андреевну, главного специалиста
Администрации Чудовского муниципального района Новгородской области,
члена Молодежного совета Новгородской областной организации
Профсоюза;

Основание: протокол заседания Северо-Западного регионального
Совета председателей организаций Профсоюза от 14.02.2023 г.
(прилагается).

– Михалёва Артёма Алексеевича, главного специалиста Управления по
делам молодежи Администрации г. Улан-Удэ, председателя Молодежного
совета Бурятской республиканской организации Профсоюза;

Основание: протокол заседания Дальневосточного регионального Совета
председателей организаций Профсоюза от 31.01.2023 г. (прилагается).

– Хуртину Екатерину Сергеевну, главного специалиста-эксперта
Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской
Федерации по Самарской области, председателя Совета по делам молодежи
Самарской областной территориальной организации Профсоюза;

Основание: протокол № 8 заседания Приволжского регионального
Совета председателей организаций Профсоюза от 09.02.2023 г.
(прилагается).

– Гусейнова Эльвина Камаладдин оглы, заместителя начальника отдела
по молодежной политике правления по связям с общественностью
администрации муниципального образования «Городской округ, город
Астрахань», председателя молодежного совета Астраханской областной
организации Профсоюза;

Основание: протокол заседания Южного регионального Совета
председателей организаций Профсоюза от 13.03.2023 г. (прилагается).

Председатель Профсоюза               Н.А. Водянов